
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor diplomové práce:

Téma diplomové práce:

Cíle diplomové práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 15.6.2014

vynikající

Hodnocení 

dobré

vynikající

vynikající

......................................................................................

Podpis vedoucího diplomové práce

Autorka v práci nejprve framework RichFaces krátce představila a porovnala jej s jeho největšími konkurenty na trhu, frameworky 

PrimeFaces, Tapestry a Structs. Pro porovnání použila upravená kritéria definovaná  za podobným účelem, která byla  publikována 

na konferenci MoMM v roce 2008. 

V hlavní části pak popsala podrobně práci s frameworkem a jeho funkčnost demonstrovala na referenční aplikaci. Na závěr pak 

vyhodnotila slabé a silné stránky frameworku.

Otázka k obhajobě: Při srovnávání s konkurenčními frameworky byl framework RichFaces vyhodnocen jako druhý nejlepší. 

Rozdíl nebyl velký a spočíval pouze v jednom hodnoceném kritériu. Jak by jste přesvědčila tým vývojářů, že mají použít 

RichFaces a ne nejlépe hodnocený framework PrimeFaces?

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno vedoucího diplomové práce: Ing. Jarmila Pavlíčková

vynikající

dobré

výborně (1)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce vynikající

vynikající

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, reference

dobré

dobré

dobré

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

 Bc. Barbora Kořistková

Framework RichFaces

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

Cílem práce je analýzovat  framework JBoss Richfaces s důrazem na nalezení jeho silných a slabých stránek.

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE


